
                                                  4WOG-1200.2712.67.2021 

                                                                                                                 Gliwice, dnia 21 stycznia 2022 r.                                           

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 21.01.2022 r., w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Odbiór i 
transport odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne do miejsc dalszego zagospodarowania z terenów kompleksów 
wojskowych administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach”. 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

1 

SEDO Sebastian Karallus 
ul. Wrzosowa 5, 87-162 Kopanino 

NIP 8791676814 
387 742,90 zł brutto 

2 

MAR-POL Marcin Zbigniew Ochoński 
ul Cetki 5, 87-500 Rypin 

NIP 8921027618 
675 454,08 zł brutto 

 
KOMENDANT 

 
 

                      płk Sebastian WOLSZCZAK 
Magdalena WŁÓDZIK 
tel. 261111378 
21.01.2022 r. 


